会員登録事項変更届

令和  年  月  日

一般社団法人 宮崎県建築士会長 殿

                                           支部

氏 名

下記のとおり変更したので、一般社団法人宮崎県建築士会施行規則第１３条の規定により届け出ます。

記

（注）変更の該当箇所のみ記入すること。但し、支部変更の場合は変更後欄全て記入すること。

変更事項 （ 変  更  後 ）

ふ り が な

氏     名

現   住   所

（〒        ）

TEL(      )    －

FAX(      )    －

資   格   別

建築士免許番号

二級・木造免許（    ）県知事登録(第       号)

登録年月日

(昭和・平成・令和)

年   月  日 一級免許 大臣登録 （第                号）

構造設計・設備設計 一級交付番号 （第

号）

勤務先の名称

TEL(       )    －

FAX(     )    －

勤務先所在地
(〒                 )

郵便物送付先

1．自宅       ２．勤務先

※下記事項を希望の場合、該当事項を記入

１．メールアドレスの登録

事務局からのお知らせ等をメールで

送信する場合があります